[image: image2.png]

    ESTADO DE SANTA CATARINA

    SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO

DECRETO N. 264/2024
LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, Prefeito Municipal de Guatambu, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições do seu cargo, e, de conformidade com o disposto no inciso IV do artigo 72, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA: FICA   HOMOLOGADO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 08/2024 - CHAMADA PÚBLICA EMERGÊNCIAL DO MUNICÍPIO DE GUATAMBU-SC.
AGENTE ESCOLAR
	NOME CANDIDATO
	DATA DE NASCIMENTO
	PROVA DE TÍTULOS
	PROVA FÍSICA
	PROVA PSICOLÓGICA
	CLASSIFICAÇÃO

	KEILA MARSSONA
	XX/XX/XXXX
	7,97
	Apta
	Apta
	1º

	MATEUS KUHN DOS SANTOS
	XX/XX/XXXX
	7,5
	Apto
	Apto
	2º

	CARLA FRANCIELE SILVA
	XX/XX/XXXX
	7,43
	Apta
	Apta
	3º

	JULIANA MOREIRA MACHADO FAVARO
	XX/XX/XXXX
	7,00
	Apta
	Desclassificada faltante
	Desclassificada

Registre e Publique-se.
Guatambu/SC, 24 de junho de 2024.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA
PREFEITO MUNICIPAL [image: image1.png]

Município de Guatambu – SC
Rua Manoel Rolim de Moura, nº 825 – CEP.89.817-000

www.guatambu.sc.gov.br – e-mail: pessoal@guatambu.sc.gov.br
(49) 3336.0102